
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 28.04.2014 година 

За продажба на общински недвижим имот - частна общинска 
собственост, разположен на бул. „Цар Борис III” № 65, представляващ 
УПИ III 256, кв.36, м. „Хиподрума”, по плана на гр.София, целият с площ 
от 279 кв.м., АОС № 1622/2013 година на Район „Красно село”, вписан в 
агенция по вписванията чрез провеждане на публичен търг. 

На основание чл.35, ал.1 от Закона за общинската coбственост, чл.45 
от Наредба за общинската собственост, чл.1, т.5 и чл.6, ал.1 от Наредба за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :              

I. Включва в годишната програма за придобиване, управление и 
разпореждане с общински имоти за 2014 година на Столична община 
сделката за продажба на недвижим имот, частна общинска собственост, 
представляващ УПИ III-256, кв.36, м. „Хиподрума” по плана на гр.София, 
собственост на Столична община, чрез провеждане на публичен търг. 

II. Дава съгласие за продажба, чрез публичен търг на недвижим имот, 
частна общинска собственост, представляващ УПИ III-256, кв.36, м. 
„Хиподрума” по плана на гр.София, ул. „Цар Борис III” № 65, целият с 
площ от 279 кв.м., собственост на Столична община, АОС № 1622/2012г. с 
пазарна стойност 254 969 (двеста петдесет и четири хиляди деветстотин 
шестдесет и девет) лева без ДДС, изготвена от „КОНСУЛТ 2007” ЕООД, 
сертификат № 100100105/2009 г. на камарата на независимите оценители в 
България.  

III. Възлага на кмета на Столична община да организира и проведе 
публичен търг за продажба, при първоначална цена 254 969 (двеста 
петдесет и четири хиляди деветстотин шестдесет и девет) лева без включен 
ДДС за УПИ III 256, кв.36, м. „Хиподрума” по плана на гр.София. 



IV. Въз основа на резултатите от търга, кмета на Столична община да 
издаде заповед и да сключи договор със спечелилия участник, съгл. чл.35, 
ал.6 от Закона за общинската собственост. 

V. Част от достигнатата при търга продажна цена на имота, в размер 
до 30% да бъде предоставена целево на администрацията на Район „Красно 
село” за изграждане и възстановяване на детски площадки и спортни 
съоръжения. 

 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.04.2014 г., Протокол  № 61,  точка 30 от дневния 

ред, по доклад № СО-0802-36/3/04.04.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

